
 

 

UCHWAŁA NR LXII/348/23 

RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXI/137/20 Rady Miejskiej Gminy Lubomierz z dnia 28 maja 2020 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy i Miasta Lubomierz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 2519 ze zm.), po zasięgnięciu opinii 

Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Lwówku Śląskim, Rada Miejska Gminy Lubomierz 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXI/137/20 Rady Miejskiej Gminy Lubomierz z dnia 28 maja 2020 r. w sprawie 

przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy i Miasta Lubomierz wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. § 15: 

a) ust. 1 - 2 otrzymują brzmienie: 

„1. Usuwanie nieczystości ciekłych z terenu nieruchomości wyposażonych w zbiorniki bezodpływowe, 

powinno być dostosowane do bieżących potrzeb gospodarstwa domowego i uzależniona od ilości osób 

zameldowanych na danej nieruchomości, zużywanej wody oraz objętości zbiornika bezodpływowego, 

w sposób zapewniający ciągłość użytkowania zbiornika oraz uniemożliwiający wydostanie się nieczystości 

ciekłych poza zbiornik, jednak nie rzadziej niż raz na kwartał. 

2. Właściciele nieruchomości wyposażonych w przydomowe oczyszczalnie ścieków zobowiązani są  

do opróżniania zbiorników z osadów ściekowych z częstotliwością nie rzadziej niż raz w roku, chyba  

że z instrukcji eksploatacji wynika inaczej. 

b) dodaje się ust. 3 

3. Właściciele nieruchomości, którzy pozbywają się z terenu nieruchomości nieczystości ciekłych  

ze zbiorników bezodpływowych oraz osadów w przypadku przydomowych oczyszczalni ścieków,  

są obowiązani do zawarcia umowy z przedsiębiorcą posiadającym zezwolenie na prowadzenie działalności 

w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych 

oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych, w celu systematycznego usuwania nieczystości 

ciekłych, nie dopuszczając do ich przepełnienia.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Lubomierz. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 1 marca 2023 r.

Poz. 1535



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Gminy Lubomierz: 

Mariusz Kozłowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1535


		2023-03-01T11:02:37+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




